Dessa hallplatser trafikeras:

Torshag
Sagarebacken
Attetorpsvagen
Aby centrum
Abygérd
Heimdalsvégen
Jursla skola
Liljehultsvagen
Klockaregarden
Kvillinge véagkors
Dévestad
Ringeby
Norrledens véandplats
Koppargatan 30
Tenngatan
Stormarknaden
Kromgatan
Karlsro
Malmgatan
Stathogavagen
Kollbergsgatan
Ingelstagatan
Fredriksdalsgatan
Norr Tull
Norrképings resecentrum
Knappingshorgsgatan
Spiran

Séder Tull
Nelinsgatan
Sapkullen
Ektorpsgatan
Topasen
Urbergsgatan
Soderledskyrkan
Blockstensgatan
Pinnmogatan
Ké&ttsattersgatan
Vrinnevisjukhuset

Vrinnevisjukhuset
Ké&ttsattersgatan
Pinnmogatan
Blockstensgatan
Soderledskyrkan
Urbergsgatan
Topasen
Sprangstensgatan
Ektorpsgatan
Sapkullen
Nelinsgatan
Séder Tull

Spiran
Knappingshorgsgatan
Radhuset
Norrképings resecentrum
Norr Tull
Fredriksdalsgatan
Ingelstagatan
Kollbergsgatan
Stathogavagen
Malmgatan
Karlsro
Kromgatan
Stormarknaden
Tenngatan
Koppargatan 30
Norrledens véandplats
Ringeby

Dévestad
Kvillinge véagkors
Klockaregarden
Liljehultsvagen
Jursla skola
Heimdalsvéagen
Abygérd

Aby centrum
Attetorpsvagen
Sagarebacken
Torshag

Aby - Jursla - Ingelsta - Resecentrum - Soder Tull - Vilbergen - Vrinnevisjukhuset

| den interaktiva kartan pa ostgotatrafiken.se ser du bland annat linjestrackning och placering av héllplatser.
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Senast uppdaterad 2024-05-07

17 juni 2024 — 18 aug 2024

12 Aby - Jursla - Ingelsta - Resecentrum - Soder Tull - Vilbergen - Vrinnevisjukhuset

Mandag till fredag

Torshag 512 541 6411 639 7.09 739 809 839 9.09 939 10.09 1037 11.07 11.37 12.07 12.37 13.06 13.36 14.06
Aby centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Jursla skola 518 547 6.17 645 715 745 815 845 915 945 10.15 1043 11.13 1143 1213 1243 1312 1342 1412
Norrledens véandplats 524 553 623 651 721 751 821 851 921 951 1021 1049 11.19 1149 1219 1249 13.18 1348 14.18
Stormarknaden X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Norr Tull 534 603 633 701 731 801 831 901 931 1001 1031 11.01 1131 12.01 1231 13.01 13.30 14.00 14.30
Norrképings resecentrum 536 6.05 635 7.03 733 8.03 833 903 933 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.32 14.02 14.32
Soder Tull 542 611 641 7.09 739 809 839 909 939 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 1339 14.09 14.39
Soder Tull 545 612 642 710 740 810 840 910 940 10.10 1040 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
Vrinnevisjukhuset 558 625 655 7.23 753 823 853 923 953 10.23 1054 11.24 1154 1224 1255 1325 1355 1425 14.55
Mandag till fredag

ANMARKNING F
Torshag 1436 15.08 15.38 16.06 1640 17.10 17.41 1812 1840 19.00 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.59 23.59
Aby centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Jursla skola 1442 15.14 1544 16.12 16.46 17.16 17.46 18.17 1845 19.05 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.04 0.04
Norrledens vandplats 14.48 1520 1550 16.18 16.52 17.22 17.52 18.23 1851 19.11 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.10 0.10
Stormarknaden X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Norr Tull 15.00 15.32 16.02 16.32 17.03 17.33 18.03 18.33 19.01 19.21 19.49 20.19 2049 21.19 2149 2219 2249 2319 0.19
Norrképings resecentrum  15.02 15.34 16.04 16.34 17.05 17.35 18.05 18.35 19.03 19.23 19.51 20.21 20.51 21.21 2151 2221 2251 2321 021
Soder Tull 15.09 1541 16.11 1641 17.11 1741 18.11 1841 19.09 19.29 19.57 20.27 20.57 21.27 2157 2227 2257 2327 0.27
Soder Tull 1510 1542 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.10 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.30
Vrinnevisjukhuset 15.25 1557 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 1856 19.24 19.44 20.13 2043 21.13 2143 22.13 2243 2313 2343 043

Mandag till fredag
ANMARKNING

Torshag

Aoy centrum

Jursla skola
Norrledens vandplats
Stormarknaden

Norr Tull
Norrképings resecentrum
Soder Tull

Soder Tull
Vrinnevisjukhuset

0.59

1.04
1.10

1.19
121
1.27
1.30
1.43

1.59

2.04
2.10

2.19
2.21
2.27
2.30
2.43

2.59

3.04
3.10

3.19
321
3.27
3.30
3.43

Lérdag

Torshag

Aby centrum

Jursla skola

Norrledens vandplats
Stormarknaden

Norr Tull

Norrképings resecentrum
Soder Tull

Soder Tull
Vrinnevisjukhuset

5.59

6.04
6.10

6.19
6.21
6.27
6.30
6.42

6.59

7.04
7.10

7.19
7.21
7.27
7.30
7.42

7.59

8.04
8.10

8.19
8.21
8.27
8.30
8.42

9.01

9.06
9.12

9.21
9.23
9.29
9.30
9.42

9.41

9.46
9.52

10.01
10.03
10.09
10.10
10.23

10.19

10.25
10.31

10.41
10.43
10.49
10.50
11.03

10.59

11.05
1111

11.21
11.23
11.29
11.30
11.43

11.38

11.44
11.50

12.01
12.03
12.09
12.10
12.24

12.18

12.24
12.30

12.41
12.43
12.49
12.50
13.04

12.58

13.04
13.10

13.21
13.23
13.29
13.30
13.44

13.38

13.44
13.50

14.01
14.03
14.09
14.10
14.24

14.18

14.24
14.30

14.41
14.43
14.49
14.50
15.04

14.58

15.04
15.10

15.21
15.23
15.29
15.30
15.44

15.38

15.44
15.50

16.01
16.03
16.09
16.10
16.24

16.18

16.24
16.30

16.41
16.43
16.49
16.50
17.04

16.58

17.04
17.10

17.21
17.23
17.29
17.30
17.44

17.38

17.44
17.50

18.01
18.03
18.09
18.10
18.24

18.11

18.17
18.23

18.34
18.36
18.42
18.45
18.58

18.57

19.03
19.09

19.19
19.21
19.27
19.30
19.43

Loérdag

Torshag

Aby centrum

Jursla skola

Norrledens vandplats
Stormarknaden

Norr Tull

Norrképings resecentrum
Soder Tull

Soder Tull
Vrinnevisjukhuset

19.59
X
20.04
20.10
X
20.19
20.21
20.27
20.30
20.43

20.59

21.04
21.10

21.19
21.21
21.27
21.30
21.43

21.59

22.04
22.10

22.19
22.21
22.27
22.30
22.43

22.59
X
23.04
23.10
X
23.19
2321
23.27
23.30
23.43

23.59

0.04
0.10

0.19
0.21
0.27
0.30
0.43

0.59

1.04
1.10

1.19
121
1.27
1.30
1.43

1.59

2.04
2.10

2.19
2.21
2.27
2.30
2.43

2.59

3.04
3.10

3.19
3.21
3.27
3.30
3.43
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Senast uppdaterad 2024-05-07 17 juni 2024 — 18 aug 2024

12 Aby - Jursla - Ingelsta - Resecentrum - Soder Tull - Vilbergen - Vrinnevisjukhuset

Séndag

Torshag 559 659 759 859 941 1019 1059 11.38 12.18 1258 13.38 14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38 18.11 18.57
Aby centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Jursla skola 6.04 7.04 804 9.04 946 1025 11.05 1144 1224 13.04 1344 1424 15.04 1544 16.24 17.04 17.44 18.17 19.03
Norrledens vandplats 6.10 7.10 810 910 952 1031 11.11 1150 1230 13.10 1350 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.23 19.09
Stormarknaden X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Norr Tull 619 719 819 919 10.01 1041 1121 1201 1241 1321 1401 1441 1521 16.01 1641 17.21 18.01 18.34 19.19
Norrkopings resecentrum ~ 6.21 7.21 821 9.21 10.03 1043 11.23 12.03 1243 13.23 14.03 1443 1523 16.03 16.43 17.23 18.03 18.36 19.21
Soder Tull 6.27 7.27 827 927 10.09 1049 11.29 12.09 1249 1329 14.09 14.49 1529 16.09 16.49 17.29 18.09 18.42 19.27
Soder Tull 6.30 7.30 830 930 10.10 10.50 11.30 12.10 1250 13.30 14.10 1450 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.45 19.30
Vrinnevisjukhuset 642 742 842 942 1023 11.03 1143 1224 13.04 1344 1424 1504 1544 16.24 17.04 17.44 1824 1858 19.43
Séndag

Torshag 19.59 2059 21.59 22.59

Aby centrum X X X X

Jursla skola 20.04 21.04 22.04 23.04

Norrledens vandplats 20.10 21.10 22.10 23.10

Stormarknaden X X X X

Norr Tull 20.19 21.19 22.19 23.19

Norrképings resecentrum  20.21 21.21 22.21 23.21

Soder Tull 20.27 21.27 2227 23.27

Soder Tull 20.30 21.30 22.30 23.30

Vrinnevisjukhuset 20.43 21.43 22.43 23.43

F = Gar endast fredag.

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse

12 Vrinnevisjukhuset - Vilbergen - Soder Tull - Resecentrum - Ingelsta - Jursla - Aby

Mandag till fredag

Vrinnevisjukhuset 500 530 6.00 630 7.00 730 801 831 9.01 930 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
Soder Tull 512 542 613 643 713 743 814 844 914 943 1014 1044 1114 1144 1214 12.44 1314 1344 14.14
Soder Tull 515 545 614 644 714 744 815 845 9.15 944 1015 1045 11.15 11.45 1215 1245 13.15 1345 14.15
Norrkdpings resecentrum 521 551 6.20 650 720 750 821 851 921 950 1021 1051 11.21 1151 1221 1251 1321 1351 1421
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Norrledens véndplats 533 6.03 635 7.05 735 805 836 906 9.36 10.06 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
Jursla skola 538 6.08 640 7.10 7.40 810 841 911 941 1011 1042 11.12 1142 1212 1242 1312 1342 1412 14.42
Aby centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Torshag 548 6.18 650 7.20 750 820 851 921 952 1022 1053 11.23 1153 12.23 1254 1324 1354 1424 1454

Mandag till fredag

Vrinnevisjukhuset 1430 1459 1529 1559 16.30 17.02 17.32 18.02 1832 19.02 19.30 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Soder Tull 1444 1513 1543 16.13 16.44 17.14 17.44 18.14 1844 19.14 19.42 20.12 2042 21.12 2142 2212 2242 23.12 23.42
Soder Tull 14.45 1514 1544 16.14 16.45 17.15 1745 18.15 1845 19.15 19.45 20.15 2045 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Norrkdpings resecentrum 1451 1520 1550 16.20 16.51 17.21 17.51 18.21 1851 19.21 1950 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Norrledens véndplats 15.07 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.35 19.05 19.35 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.30 0.00
Jursla skola 1512 1541 16.11 1641 17.11 1741 18.11 1840 19.10 19.40 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.35 0.05
Aby centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Torshag 15.24 1553 16.23 16.53 17.23 17.51 18.21 1850 19.20 19.50 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.17 2344 0.14
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Senast uppdaterad 2024-05-07 17 juni 2024 — 18 aug 2024

12 Vrinnevisjukhuset - Vilbergen - Séder Tull - Resecentrum - Ingelsta - Jursla - Aby

Mandag till fredag

ANMARKNING F F F F
Vrinnevisjukhuset 016 116 216 256
Soder Tull 027 127 227 307
Soder Tull 030 1.30 230 310
Norrképings resecentrum  0.35 135 235 3.5
Norr Tull X X X X
Stormarknaden X X X X
Norrledens véndplats 045 145 245 325
Jursla skola 050 150 250 3.30
Aby centrum X X X X
Torshag 059 159 259 339
Loérdag
Vrinnevisjukhuset 6.16 7.16 816 9.07 947 1026 11.06 1146 1226 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.27 17.07 17.47 18.30 19.16
Soder Tull 6.27 727 827 919 959 1039 11.19 1159 1239 1319 1359 1439 1519 1559 16.39 17.19 17.59 1842 19.27
Soder Tull 6.30 7.30 830 920 10.00 10.40 11.20 12.00 1240 1320 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.45 19.30
Norrkdpings resecentrum  6.35 7.35 835 925 10.05 1046 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.25 18.05 18.50 19.35
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Norrledens vandplats 645 745 845 937 1017 1058 11.38 12.18 1258 13.33 14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.36 18.16 19.00 19.45
Jursla skola 650 7.50 850 943 10.23 11.04 1144 1224 1304 1344 1424 15.04 1544 16.24 17.03 17.41 1821 19.05 19.50
Aoy centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Torshag 6.59 759 859 952 1032 11.14 1154 1234 13.14 1354 1434 1514 1554 16.34 17.13 1751 1831 19.14 19.59
Vrinnevisjukhuset 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16 116 216 2.56
Soder Tull 20.27 2127 2227 2327 027 127 227 307
Soder Tull 20.30 21.30 2230 2330 0.30 130 230 3.10
Norrkdpings resecentrum  20.35 21.35 2235 2335 035 135 235 3.15
Norr Tull X X X X X X X X
Stormarknaden X X X X X X X X
Norrledens véndplats 2045 2145 2245 2345 045 145 245 325
Jursla skola 20.50 2150 2250 2350 0.50 150 250 3.30
Aby centrum X X X X X X X X
Torshag 2059 2159 2259 2359 059 159 259 3.39
Vrinnevisjukhuset 6.16 7.16 816 915 947 1026 11.06 11.46 1226 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.27 17.07 17.47 18.30 19.16
Soder Tull 6.27 727 827 927 959 1039 1119 1159 1239 13.19 1359 1439 1519 1559 16.39 17.19 1759 18.42 19.27
Soder Tull 6.30 7.30 830 9.30 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 1520 16.00 16.40 17.20 18.00 18.45 19.30
Norrkopings resecentrum ~ 6.35 7.35 835 9.35 10.05 1046 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 1526 16.06 16.46 17.25 18.05 1850 19.35
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Norrledens véndplats 645 745 845 947 1017 10.58 11.38 12.18 1258 13.38 14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.36 18.16 19.00 19.45
Jursla skola 650 7.50 850 9.53 10.23 11.04 1144 1224 13.04 1344 1424 1504 1544 16.24 17.03 17.41 1821 19.05 19.50
Aby centrum X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Torshag 6.59 7.59 859 10.02 1032 11.14 1154 1234 13.14 1354 1434 1514 1554 16.34 17.13 1751 1831 19.14 19.59
Vrinnevisjukhuset 2016 21.16 22.16 23.16 23.46
Soder Tull 20.27 2127 2227 23.27 2357
Soder Tull 20.30 21.30 22.30 23.30 0.00
Norrképings resecentrum  20.35 21.35 2235 23.35 0.05
Norr Tull X X X X X
Stormarknaden X X X X X
Norrledens véndplats 2045 2145 2245 2345 0.15
Jursla skola 20.50 2150 2250 2350 0.20
Aby centrum X X X X X
Torshag 20.59 2159 2259 2359 0.29

F = Gar endast fredag.
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